MOÇÃO DE APLAUSO Nº 014/2024
AUTOR: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES-Jubinha

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural (EMPAER-MT) por desenvolver um excelente trabalho em nosso município e região, prestando o serviço de assistência técnica e extensão rural aos agricultores familiares e desempenhando ações em prol do crescimento, defesa, proteção e desenvolvimento da cidade. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 10 de junho de 2024.

[bookmark: _GoBack]

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES-Jubinha
Vereador